
ZARZĄDZENIE NR 80/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 grudnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. 
poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238, 
poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513 i poz.1854) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r., zarządzeniu Nr 
42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r., uchwale Nr V/47/2015 z dnia 
3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r., 
uchwale Nr VI/52/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r., zarządzeniu Nr 56/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r., uchwale Nr 
VIII/57/2015 z dnia 25 września 2015r., zarządzeniu Nr 62/2015 z dnia 30 września 2015r., zarządzeniu Nr 
62/2015 z dnia 8 października 2015r., zarządzeniu Nr 66/2015 z dnia 22 października 2015r., zarządzeniu Nr 
67/2015 z dnia 27 października 2015r., uchwale Nr IX/59/2015 z dnia 29 października 2015r., zarządzeniu Nr 
75/2015 z dnia 18 listopada 2015r., uchwale Nr X/71/2015 z dnia 27 listopada 2015r. wprowadza się następujące 
zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 30.169.755,70 zł na kwotę 30.127.749,16 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.480.403,16 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 647.346,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 31.920.862,87 zł na kwotę 31.878.856,33 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.678.847,33 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.200.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.959.232,44 zł na kwotę 6.970.894,90 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 80/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 7 grudnia 2015r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 387,0092 235,83 102 622,83

75011 Urzędy wojewódzkie 10 387,00 80 197,0069 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,00 10 387,00 80 187,00

852 Pomoc społeczna - 52 393,547 310 018,50 7 257 624,96

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 336,00 55 164,0052 828,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 421,00 2 336,00 28 757,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 50 000,00 342 020,00392 020,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 392 020,00 - 50 000,00 342 020,00

85216 Zasiłki stałe - 3 669,00 359 335,00363 004,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 359 790,00 - 3 669,00 356 121,00

85295 Pozostała działalność - 1 060,54 276 926,96277 987,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 987,50 - 1 060,54 1 926,96

30 169 755,70 30 127 749,16- 42 006,54Razem:

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 80/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 7 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 229 500,00 2 229 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 039 500,002 039 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 - 35 000,00 185 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 35 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 500,00 70 000,00 292 500,00

720 Informatyka 0,0092 693,00 92 693,00

72095 Pozostała działalność 0,00 92 693,0092 693,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 275,00 275,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5,00 5,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 7,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 114,00 114,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71,00 71,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 684,00 - 532,00 1 152,00

750 Administracja publiczna 10 387,002 246 297,00 2 256 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 826,00 186 429,00187 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 400,00 0,00 133 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 650,00 - 826,00 9 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 640,00 0,00 24 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 530,00 0,00 3 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 213,00 1 705 904,001 694 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 480,00 5 835,00 963 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 700,00 - 3 009,00 73 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 10 387,00 106 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 881,00 - 2 000,00 147 881,00

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 0,0011 358 954,39 11 358 954,39

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 673 312,794 673 312,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 755,44 1 700,00 172 455,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 685,00 - 700,00 2 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 033,00 150,00 54 183,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 082,00 - 150,00 3 932,00

4430 Różne opłaty i składki 6 126,00 - 1 000,00 5 126,00

80104 Przedszkola 700,00 1 070 188,251 069 488,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 500,00 - 2 600,00 56 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 855,25 3 300,00 43 155,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 478 461,00473 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 3 000,00 93 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 - 300,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 535,00 2 000,00 265 535,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 300,00 3 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 5 000,00 317 530,00322 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 1 500,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 500,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 700,00 626 998,00627 698,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 - 700,00 14 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 500,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna - 52 393,548 514 304,50 8 461 910,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 6 012 737,006 012 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 200,00 320,52 21 520,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 880,00 - 260,00 2 620,00

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 7 500,00 400,00 7 900,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 143,30 456,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 304,97 - 60,52 4 244,45

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200,00 - 156,70 6 043,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 850,00 - 100,00 1 750,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 336,00 55 164,0052 828,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 828,00 2 336,00 55 164,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 50 000,00 619 620,00669 620,00

3110 Świadczenia społeczne 667 020,00 - 50 000,00 617 020,00

85216 Zasiłki stałe - 3 669,00 359 335,00363 004,00

3110 Świadczenia społeczne 359 790,00 - 3 669,00 356 121,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 564 516,00564 516,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 47,77 1 947,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 031,00 1 600,00 351 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 550,00 - 1 200,00 61 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 398,84 - 400,00 5 998,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 6 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 - 1 000,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 033,59 - 47,77 11 985,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 70 525,0070 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324,21 6,07 330,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 450,00 - 100,00 10 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 140,00 100,00 25 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,07 1 093,93

85295 Pozostała działalność - 1 060,54 371 926,96372 987,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,50 - 1 060,54 326,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 160 507,00 3 160 507,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 106 730,001 106 730,00

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 780,00 100,00 24 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240,00 18,00 4 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 610,00 3,00 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 749 500,00 - 8 121,00 741 379,00

31 920 862,87 31 878 856,33- 42 006,54Razem:

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 10.387,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.73.2015 z dnia

16 listopada 2015r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu

terytorialnego, tj. na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami na ogólną kwotę 2.336,00 zł, z tego: o kwotę 2.226,00 zł zgodnie

z pismem WFB.I.3120.3.76.2015 z dnia 13 listopada 2015r. oraz o kwotę 110,00 zł

zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.81.2015 z dnia 7 grudnia 2015r. – z przeznaczeniem na

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia

pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy.

rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z pismem

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 1



WFB.I.3120.3.79.2015/71 z dnia 30 listopada 2015r.

rozdz.85216 Zasiłki stałe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.669,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.79.2015/71 z dnia 30 listopada 2015r.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 1.060,54 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.71.2015/71

z dnia 12 listopada 2015r. – Karta Dużej Rodziny.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 35.000,00 zł

oraz w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 35.000,00 zł zwiększając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 70.000,00 zł.

Dz. 720 Informatyka

rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 532,00 zł, w tym: w § 4019 Wynagrodzenia

osobowe pracowników – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze

środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 275,00 zł, w § 4049

Dodatkowe wynagrodzenie roczne – współfinansowanie programów i projektów

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 2



realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 5,00 zł,

w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne – współfinansowanie programów

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,

z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6

ustawy o kwotę 60,00 zł, w § 4129 Składki na Fundusz Pracy – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,

z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6

ustawy o kwotę 7,00 zł, w § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,

z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6

ustawy o kwotę 114,00 zł, w § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia –

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w

art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c

i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę

71,00 zł zmniejszając wydatki w § 4309 Zakup usług pozostałych – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy,

z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6

ustawy o kwotę 532,00 zł – dotyczy rozliczenia kosztów kwalifikowalnych poniesionych

w ramach projektu pn. Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie

kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych oraz

wydatków związanych z jego utrzymaniem ( wkład własny gminy).

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 10.387,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 8.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 1.500,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 387,00 zł na

realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 3



o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (zadanie zlecone).

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 11.213,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 8.500,00 zł, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 826,00 zł w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł oraz

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 387,00 zł - środki własne gminy.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 16.222,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 5.835,00 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 10.387,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 5.009,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 3.009,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 2.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.850,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 1.700,00 zł w SP w Dębołęce na zakup szafek do laptopów,

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 150,00 zł w SP w Byczu na aktualizację

strony internetowej.

Zmniejsza się wydatki w na ogólną kwotę 1.850,00 zł, w tym: w § 4280 Zakup usług

zdrowotnych o kwotę 700,00 zł w SP w Dębołęce, w § 4410 Podróże służbowe krajowe

o 150,00 zł w SP w Byczu i w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł w SP

w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.600,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.300,00 zł na

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 4



zakup opału do Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.300,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł na zakup akumulatorów i filtrów do autobusu

szkolnego, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł na naprawę autobusu

szkolnego i w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego dla innych

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 300,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł.

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 5.000,00 zł, w tym: w 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00

zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, w § 4430 Różne opłaty

i składki o kwotę 500,00 zł i w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.200,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 700,00 zł i w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę

500,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł na

zakup publikacji dotyczących zdrowego żywienia dzieci w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 5



Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń rodzinnych - zadania zlecone na ogólną

kwotę 720,52 zł, w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 320,52 zł

oraz w § 4260 Zakup energii o kwotę 400,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na obsługę świadczeń rodzinnych - zadania zlecone na ogólną

kwotę 720,52 zł, w tym: w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 260,00 zł,

w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 143,30 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 60,52 zł, w § 4610 Koszty postępowania

sądowego i prokuratorskiego o kwotę 156,70 zł oraz w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 100,00 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2.336,00 zł

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne – zadania zlecone.

rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł z wypłaty

zasiłków okresowych.

rozdz.85216 Zasiłki stałe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.669,00 zł z wypłaty

zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.647,77 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 47,77 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 6



pracowników o kwotę 1.600,00 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 6.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.647,77 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 400,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, w § 4360 Opłaty

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 47,77 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

6,07 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych – zadania zlecone o kwotę 100,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - zadania zlecone o kwotę

100,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6,07 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.060,54 zł

z realizacji zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny – zadania zlecone.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.121,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 100,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 18,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3,00 zł, w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł – pojemniki na papier zmniejszając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.121,00 zł.

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 7 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 701 259,050,00701 259,05

01095 Pozostała działalność 701 259,050,00701 259,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
701 259,050,00701 259,05

750 Administracja publiczna 80 187,0010 387,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 187,0010 387,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
80 187,0010 387,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 117 083,000,00117 083,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,000,0057 576,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57 576,000,0057 576,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 480,000,0031 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 480,000,0031 480,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 277,000,0026 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 277,000,0026 277,00

801 Oświata i wychowanie 56 991,890,0056 991,89

80101 Szkoły podstawowe 33 147,540,0033 147,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 147,540,0033 147,54

80110 Gimnazja 22 174,410,0022 174,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 174,410,0022 174,41

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 669,940,001 669,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 669,940,001 669,94

852 Pomoc społeczna 6 015 373,961 275,466 014 098,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 957 100,000,005 957 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 957 100,000,005 957 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
28 757,002 336,0026 421,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
28 757,002 336,0026 421,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 590,000,0027 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 590,000,0027 590,00

85295 Pozostała działalność 1 926,96- 1 060,542 987,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 926,96- 1 060,542 987,50

6 970 894,906 959 232,44 11 662,46Razem:

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 7 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 701 259,050,00701 259,05

01095 Pozostała działalność 701 259,050,00701 259,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 838,250,001 838,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 208,250,00208,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 750,000,0010 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,180,00496,18

4300 Zakup usług pozostałych 457,500,00457,50

4430 Różne opłaty i składki 687 508,870,00687 508,87

750 Administracja publiczna 80 187,0010 387,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 187,0010 387,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 500,008 500,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,001 500,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 687,00387,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 117 083,000,00117 083,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 066,120,001 066,12

4300 Zakup usług pozostałych 683,880,00683,88

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,000,0057 576,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

34 560,000,0034 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,070,00739,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,880,00105,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 399,000,005 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,050,0016 462,05

4300 Zakup usług pozostałych 175,000,00175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,000,00135,00

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 1



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 480,000,0031 480,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 760,000,0015 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,860,00561,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,530,0080,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 138,000,004 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 191,010,009 191,01

4260 Zakup energii 448,600,00448,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,000,001 300,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 277,000,0026 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 740,000,0013 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,760,00590,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 84,670,0084,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 165,000,004 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 351,570,007 351,57

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,000,0045,00

801 Oświata i wychowanie 56 991,890,0056 991,89

80101 Szkoły podstawowe 33 147,540,0033 147,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,190,00328,19

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 819,350,0032 819,35

80110 Gimnazja 22 174,410,0022 174,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,540,00219,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 954,870,0021 954,87

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 669,940,001 669,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,530,0016,53

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 653,410,001 653,41

852 Pomoc społeczna 6 015 373,961 275,466 014 098,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 957 100,000,005 957 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,000,00700,00

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 5 781 593,240,005 781 593,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 043,250,00105 043,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 967,750,007 967,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 920,52320,5220 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 540,00- 260,002 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 158,980,007 158,98

4260 Zakup energii 7 900,00400,007 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 422,300,001 422,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,000,00160,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 140,510,009 140,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,000,001 000,00

4430 Różne opłaty i składki 456,70- 143,30600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 244,45- 60,524 304,97

4580 Pozostałe odsetki 1 999,000,001 999,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 843,30- 156,704 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 010,00- 100,001 110,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
28 757,002 336,0026 421,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 757,002 336,0026 421,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 590,000,0027 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 350,00- 100,002 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 240,00100,0025 140,00

85295 Pozostała działalność 1 926,96- 1 060,542 987,50

3110 Świadczenia społeczne 1 600,000,001 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,96- 1 060,541 387,50

6 959 232,44 11 662,46 6 970 894,90Razem:

Id: SKCDA-MIACS-RWWQQ-FRPDA-HGOUU. Podpisany Strona 3




